Processo Annodi

Nomina

29

29

29

29

29

riferimento  Codice Scuola

202526 PRIS00700V

202526 PRIS00800P

202526 PRTD040505

202526 PRTL020001

202526 PRTL020001

Denominazione

"BERENINI"

"CARLO EMILIO
GADDA" SEDE
FORNOVO
TARO

BODONI
SERALE

"C. RONDANI"

"C. RONDANI"

Tipologia
Scuola

SS

SS

SS

SS

SS

Codice Istituto
Principale

PRIS00700V

PRIS00800P

PRTD04000Q

PRTL020001

PRTL020001

Posti interni Disp.
Insegnamento-Tipo  variata UST suppl.
posto al 31-08

B014 - LABORATORI
DISCIENZE E
TECNOLOGIE DELLE
COSTRUZIONI -
NORMALE

B017 - LABORATORI
DISCIENZE E
TECNOLOGIE
MECCANICHE -
NORMALE

A047 - SCIENZE
MATEMATICHE
APPLICATE -
NORMALE

A051 - SCIENZE,
TECNOLOGIE E
TECNICHE AGRARIE -
NORMALE

B022 - LABORATORI
DITECNOLOGIE E
TECNICHE DELLE
COMUNICAZIONI
MULTIMEDIALI -
NORMALE

Numero Ore per Spezzone
Orario al 30-06

017.0

09.0

012.0

Numero spezzoni orario Data produzione
Report

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025



