

Processo Nomina	Anno di riferimento	Codice Scuola	Denominazione	Tipologia Scuola	Codice Istituto Principale	Insegnamento-Tipo posto	Posti interni Disp.		Numero spezzoni orario UST al 30-06	Data produzione Report
							variata UST suppl. al 31-08	Numero Ore per Spezzone Orario al 30-06		
29	202526	PRIS00700V	"BERENINI"	SS	PRIS00700V	B014 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI - NORMALE	1	0	0	06/10/2025
29	202526	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVO	TARO	PRIS00800P	B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE - NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE	0 17.0		1	06/10/2025
29	202526	PRTD040505	BODONI	SERALE	PRTD04000Q	BODONI APPLICATE - NORMALE	0 9.0		1	06/10/2025
29	202526	PRTL020001	"C. RONDANI"	SS	PRTL020001	A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE - NORMALE	0 12.0		1	06/10/2025
29	202526	PRTL020001	"C. RONDANI"	SS	PRTL020001	B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI - NORMALE	1	0	0	06/10/2025